
OBJEDNÁVKA č: 0/MMI/0504/2022
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystaveni objednávky: 08.06.2022 člslo zakázky:

objednatel: dodavatel:

Statutární město Opava Marek Stružík
se sldlem Horní náměstí 69, .746 01 Opava se sfdlem Gudrichova 86, 74761 Raduň

IČ: 00300535,DIČ:CZ00300535 IČ: 01822098, DIČ:CZ7702205478

ID datové schránky: 5eábx4t ID datové schránky:

Bankovnr spojeni:
Československá obchodnf banka,

Bankovnl spojeni:
Fio Banka

a.s., pobočka Opava

Čfslo účtu: · Člslo účtu:

Zastoupení: e-mail:

Vyfizuje:

Telefon:

e-mail:

Statutárnl město Opava objednává u dodavatele za nlže uvedených podmlnek následujlel plněni:

NA PASTV-14a/Kiub seniorů- výměna koberců ve všech trech mlstnostech za nové zátěžové koberce strednl kvality
"LIMA" -zelený, včetně čistlcl zóny v zádverl, dle Vaši nabldky, která je nedllnou součásti této objednávky.

Počet pffloh: 1

Sjednaná úplata: 79 412,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli

Doba dodáni: Nejpozději do 29.7.2022 (Dle domluvy s provozovatelkou panl Bortť'lákovou tel. 730 840 972)

Místo dodáni: Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Hóml náměstí 69

Uplata musr být vyúčtována fakturou . Nenl-li faktura daňovým dokl"adem nebo účetnlm dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právnfmi predpisy), mus(
obsahovat alespol\ tyto údaje: čfslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, č!slo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených pracl apod.) a vý~i úplaty a jej! pl'flohou musf být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodaci
list. pfedávací protokol apod.) . Dodavatel sml fakturu vystavit až po rádném splněni svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavrené na základě této
objednávky. Faktura musl být doručena na vý~e uvedenou adresu objednatele.IV prlpadě prodlenl dodavatele s rádným· splněnlm dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavrené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

1 od uzavrené smlouvy odstoupit.

Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejlm základě může být uzavfena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptacl leliho obsahu Oakékoll
:změny, dodatky čl odchylky se nepfipouětij a Yilučně pisemnou formou, a to nejpozději do 10 dnll od data jejlho vystaveni, tzn. ie v této IhOtě

musl být pPijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.

Smluvni strany shodně prohla~ují, že smlouva uzavrená pfijetím této objednávky je povinně uvefejl\ovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (lj . tato objednávka) bude natrvalo uverejn'ěna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně príslušných metadat, s
následujlcimi výjimkami: o fyzické osobě uzavlrajici tuto smlouvu v rámci podnikatelské činnosti budou uverejněny tyto identifikl:lčnl údaje: jméno a
pffjmenr (prip. dodatek či obchodni firma) , sldlo, identifikačnl číslo a identifikátor datové schránky; nebudou uverejněny údaje o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňujíc! údaje {čfslo účtu, telefonnl číslo, e-mailová adresa apod.). Uverejněni této smlouvy v registru smluv
zajisti bez zbytečného odkladu po jejlm uzavfenl objednatel. Nezajlstl-11 však uverejněnl této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel
nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavfenl, je uverejněnf povinen nejpozději do 30 dnů od uzavrení této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel.
Strana uverejl\ujlcl smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uverejněnl smlouvy také druhé smluvni
straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajici fádně a včas splnit. Dodavatel prohla!íujé,

I

I
I

·-··



že osoba akceptujlcl (podepisuj lel) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

Objednatel prohla~uje, že v pfTpadě p/něnf odpovfdajícího čfselnámu kódu dle Klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, které je pfedmětem objednávky,
nebude uplatflovat režim pfenesenf daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 23512004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, ve zněnl pozdě]§fch

pfedpisů (dále jen .ZDPHj, objednatel ve smyslu§ 92a ZDPH nejedn{J jako osoba povinná k dani.

za.objednatele:

Ověfil správce rozpočtu :

Vedoucl odboru majetku města

Magistrát města Opavy

za dodavatele:

Datum: 1 '~ f
v. V• 2cZ.Z

MAREK STRU21K
PODLAHÁftST

.1udrlchova 86. 747 61 R
1C 01822098, OIC CZ77022

Mob. 731 464 682



CENOVÁ NABIDKA
Dodavatel ICO 01822098

Marek Stružlk

Gudríchova 86
747 61 Radur"'

Per"'ežnl ústav

DIC CZ7702205478 Varíabilnl
Konstantnl
Specifický

symbol
symbol
symbol
částka

člslo účtu

Prljemce

Mlsto určeni

Klub Důchodců

Pdběratel ICO 300535 DI C CZ00300535

Statutarnl město Opava
Odbor finančnf a rozpočtový

Hornl náměstl 69
746 26 Opava

Platebnl podmlnky
pen splatností

!Způsob úhrady
Datum vystaveni dokladu
Datum usk. zdanitelného plněni

Položka (ceny v Kč bez daně) JednCena Množstvf CelkCena DPH
v enová nabfdka:
Město, Klub Důchodců

pod.+lepeni kob. Líma zelený
Demontáž
o...išty
Cistlcl zóna
p dvoz+likvidace

Celkem
PPH 21%

~elkem s DPH

Počet stran 1
~ysta užík
Mobil

465,00
65,00
30,00

450,00

111,000m2
111,000m2

1000,000mb
4,000 m2

51615,00
7215,00
3000,00
1800,00
2000,00

65630,00
13782,30

I 79412,ool

MAREK STRUŽ(K
PODLAHÁŘSTVI

Gudrichova 86, 747 61 RADUiil
IČ 0182209 7B

Mob

Razftko a pod ois


